2022 年 2 月
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社
  センサ営業部

ファイバセンサ用アンプユニット「D2RF シリーズ」生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、長年に亘り御愛顧頂きました「ファイバセンサ用アンプユニット D2RF シリー

ズ」について、生産を終了させていただきます。
何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具
記

１．生産終了品
●D2RF シリーズ（アナログ出力タイプ以外）

  D2RF-T（N/P/CN4/CP4）
  D2RF-TM（N/P/CN4/CP4）
  D2RF-TS（N/P/CN4/CP4）
  D2GF-T（N/P/CN4/CP4）
  D2GF-TM（N/P/CN4/CP4）
  D2GF-TS（N/P/CN4/CP4）
２．ご注文の受付/出荷の最終スケジュール

《1》最終出荷台数受付：2022 年 12 月 27 日
  《2》販売終了：在庫無くなり次第
  ※予備品などのご注文は、《1》の期日までにご連絡頂きますよう、
   よろしくお願い申し上げます。
３．後継機種について

弊社営業担当者にお問い合わせください。
以 上

	ファイバセンサ用アンプユニット「D2RFシリーズ」生産終了のご案内